
bulletin2023/2024

#slezskederby

MFK Karviná 
FC Baník Ostrava
5. 11. 23 15:00 14. kolo

Generální partner
a partner utkání



2

26

lu
ck

y 
ez

eh23
. 1

. 2
00

4

út
oč
ní
k



3
2023/2024 

14. kolo
5. 11. 
2023

26

lu
ck

y 
ez

eh23
. 1

. 2
00

4

út
oč
ní
klosovačka#zpatkyvlize

bertyčky 30x

sektor C4

řada 1
sedadlo 24

dres mfk
sektor D4

řada 6
sedadlo 1

4 vylosovaní permanentkáři

14.kolo

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

nebo do středy 8. listopadu 2023 vždy od 8:00 do 15:30. 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

radegast
sektor D4

řada 4
sedadlo 10

fancy fries
sektor C2

řada 8
sedadlo 29



4

mFK KARVINÁ
Fc bANíK ostRAVA

Městský stadion, karviná-ráj

5. 11.  
15:00

FK PARDUBICE
FC ZLÍN 4.  11.  15:00

FK JABLONEC
SK SIGMA OLOMOUC 4.  11.  15:00

FK TEPLICE
FK MLADÁ BOLESLAV 4.  11.  15:00

1.FC SLOVÁCKO
FC HRADEC KRÁLOVÉ 4.  11.  15:00

AC SPARTA PRAHA
BOHEMIANS PRAHA 1905 4.  11.  18:00

FC SLOVAN LIBEREC
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 5.  11.  15:00

SK SLAVIA PRAHA
FC VIKTORIA PLZEŇ 5.  11.  18:00

FC VIKTORIA PLZEŇ
mFK KARVINÁ

doosan aréna

0:1

FC HRADEC KRÁLOVÉ
FK TEPLICE 1:0

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
FK PARDUBICE 0:1

SK SIGMA OLOMOUC 
FC ZLÍN 0:0

1.FC SLOVÁCKO
FC SLOVAN LIBEREC 1:1

FC BANÍK OSTRAVA 
FK JABLONEC 0:1

FK MLADÁ BOLESLAV
AC SPARTA PRAHA 3:1

BOHEMIANS PRAHA 1905
SK SLAVIA PRAHA 0:2

14
. k

ol
o

13
. k

ol
o

# tým Z V R P sKóRe Rg body

1 13 10 3 0 24:7 +17 33

2 13 10 2 1 35:11 +24 32

3 12 7 2 3 30:22 +8 23

4 13 7 2 4 22:15 +7 23

5 12 7 1 4 30:17 +13 22

6 13 6 3 4 19:11 +8 21

7 13 6 3 4 14:15 -1 21

8 13 5 2 6 11:6 -5 17

9 13 3 5 5 19:22 -3 14

10 13 4 2 7 15:21 -6 14

11 13 3 4 6 10:14 -4 13

12 13 4 1 8 17:23 -6 13

13 13 3 4 6 11:19 -8 13

14 13 2 5 6 11:18 -7 11

15 13 3 1 9 14:30 -16 10

16 13 1 4 8 13:34 -21 7



5
2023/2024 

14. kolo
5. 11. 
2023

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

PETRŽELA

ZORVAN

HAVEL

ČMELÍK

LETÁČEK

MATĚJOVSKÝ

BAIER

JEDLIČKA

FCS

OLO

CEB

HKR

FCB

MBL

PLZ

BOH

LIB

FCZ

PCE

TEP

JAB

ACS

KAR

SLA

52 %

67 %

56 %

42 %

77 %

33 %

71 %

26 %

53 %

50 %

17 %

41 %

64 %

24 %

50 %

71 %

TUPTA

DOSTÁL

HELEŠIC

TRUBAČ

HANUŠ

PEŠEK

HOLEC

ZAFEIRIS

1:1
0:0
0:1
1:0
0:1
3:1
0:1
0:2

HRÁČI UTKÁNÍ 13. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



6

michal papadopulos

michale, nelituješ svého rozhodnutí 
skončit s fotbalem?
Vůbec ne! Při každém pohybu koleno cítím, 
proto jsem rád, že nemusím každý den jít 
přes bolest. Jsem s tím absolutně v pohodě 
(smích).

Jak tě naplňuje nová role trenéra 
útočníků?
Upřímně říkám, že zpočátku jsem měl 
obavy, jestli mě to bude bavit. Ale čím víc 
se tomu věnuji a přicházím věcem tzv. na 
kloub, tak mě to baví víc a víc. Je to fajn. 
Nikdy jsem neměl ambici být trenérem, 
ale tato forma práce s mladými fotbalisty 
mě opravdu naplňuje. Různá cvičení 
dělám i s klukama z béčka a dorostenecké 
devatenáctky. 

Změnilo se pro tebe něco po výměně 
trenérů?
Ani ne. Ale někdy dostanu prostor  
i v tréninku, udělám s klukama nějaké 
přihrávkové cvičení - to mě těší. Další 

náplní je samozřejmě střelba a po tréninku 
si nechávám u sebe ofenzivní hráče  
a s nimi piluji různé věci (úsměv).

Minulý týden se nám podruhé v historii 
podařilo vyhrát v Plzni. Jak se ti líbil zápas 
a proběhlo ti hlavou, že před třemi lety to 
bylo podobné? Navíc duel v Doosan Areně 
jsi rozhodl právě ty.
Celý týden před zápasem jsme to řešili. 
Trenér Jarábek nabádal kluky, ať si věří,  
že to klidně můžeme zopakovat. A dopadlo 
to úplně stejně – 1:0 a gól hlavou. Utkání 
se mi moc líbilo, klidně to mohlo skončit 
4:3 pro nás. Z pohledu trenéra útočníků by 
to bylo lepší (smích). Ale samozřejmě i 1:0  
je skvělý výsledek. 

Před dnešním utkáním proběhne s tebou 
oficiální rozloučení k ukončení kariéry. 
Jak to vnímáš, že to bude zrovna před 
utkáním s Baníkem Ostrava, který  
tě vychoval?

„JÍT DO KARVINÉ BYL SKVĚLÝ KROK“

Veliký profesionál definitivně skončil. 
Stylově před vyprodaným stadionem 
se s ním klub jako s hráčem rozloučí. 
Ovšem Michal Papadopulos v klubu 
působí dál – jako trenér útočníků. Nejen 
o tom, ale i o bohaté kariéře, kterou 
by mu mohl leckdo závidět, hovořil  
v bulletinovém rozhovoru.



7
2023/2024 

14. kolo
5. 11. 
2023

Bude to zvláštní a určitě jiné. V Baníku jsem 
začínal a v Karviné končil. Bude to hezká 
tečka za kariérou, kterou jsem vlastně 
ukončil už na konci května.

Když se za svou bohatou kariérou 
ohlédneš, tak jsi spokojený? S jakými 
ambicemi jsi vůbec začal hrát fotbal?
S fotbalem jsem začal tak, aby mě bavil, 
naplňoval a neseděl jsem doma na zadku. 
S přibývajícím věkem se ambice v různých 
kategoriích pochopitelně měnily a v každé 
kategorii to byla jiná meta. Každý rok jsem si 
dával nějaký cíl, který jsem se snažil splnit. 
Jestli jsem spokojený? Jsem typ člověka, 
který není nikdy na sto procent spokojený 

(úsměv). Ale ano, musím být. Vytěžil jsem  
z toho dost i přes čtyři operace kolene. 
Ale to k tomu asi patří. Určitě si nemůžu 
stěžovat, i když se vždycky dá vytěžit víc.

Které z tvých mnoha angažmá považuješ 
po fotbalové stránce za nejvydařenější?
Holandsko bylo fajn kvůli ofenzivnímu 
stylu a pak jeden a půl roku tady v Karviné. 
Hlavně za trenéra Jarábka jsem se cítil 
dobře a střílel góly. Samozřejmě bylo dobře 
i v Gliwicích - s Piastem jsem vyhrál titul.  
I v Baníku jsem měl krásné momenty. Není 
lehké vybírat…

A z pohledu rodinného života?
Nejvíc času jsme s rodinou strávili  
v Polsku, takže asi Polsko. Kdybych měl 
být konkrétní, tak Kielce byly pro rodinu 
nejlepší. 

Oblékal jsi i dres slavného londýnského 
Arsenalu nebo Leverkusenu. Jsi na to 
hrdý?
Jsem za to strašně rád a vážím si toho,  
že jsem za takové kluby hrával.

Na sklonku kariéry jsi zamířil k nám.  
Z tvých slov je patrné, že to bylo skvělé 
rozhodnutí…
…chtěl jsem zůstat v tomto kraji, varianty 
byly Karviná, nebo ostravský Baník. 
Ozvala se Karviná a vůbec toho nelituju, 
ba naopak. Mám to tady moc rád a poznal 
jsem plno nových přátel. Skvělý krok!

R
o

Z
h

o
V

o
R



karvina_A5_NEW.indd   1 8/30/2023   2:11:11 PM

8

Dá se za tři sezóny v našem dresu vybrat 
nějaký zápas či moment, na který 
nezapomeneš nebo tě vyloženě potěšil?
Okamžitě se mi vybaví vzpomínky na 
domácí duel se Slavií, který skončil divokou 
remízou 3:3. Krásný zápas nahoru dolů se 
spoustou gólů v super atmosféře. Pak 
samozřejmě vítězný zápas v Plzni, kde 
jsem pomohl gólem. Pro Karvinou to byla 
vlastně první výhra v Plzni. No a teď už 
máme dvě (smích). Prostě zápasy s top 
týmy - Slavií, Spartou a Plzní mi vyskočí 
jako první. 

Během působení v našem dresu ses 
nebývale otevřel v projektu Bez frází.  
S odstupem času na to máš jaké ohlasy?
Samozřejmě pozitivní – to mě potěšilo. 
Musím ale říct, že někteří ani pořádně 
nevěděli o mých potížích. 

Pročítáš si osudy dalších sportovců?
Ano, čas od času se podívám, jaký nový 
příběh se zase objevil. 

Naše povídání musíme zakončit 
očekávanou otázkou. Jsi rád, že po 
sestupu do druhé ligy jsi mohl kariéru 
zakončit postupem zpátky mezi českou 
elitu?
Přesně tak. Poslední zápas v kariéře jsem 
chtěl vyhrát – to se podařilo! A že to bylo 
i s postupovým razítkem? To je třešnička 
na dortu. Lépe to dopadnout nemohlo, víc 
jsem si opravdu přát nemohl. Fotbalový 
plamen jsem uhasil, nižší fotbalové soutěže 
jsou pro mě také uzavřené. Fotbal si teď 
chci užívat, a užívám si ho, z jiné stránky.



karvina_A5_NEW.indd   1 8/30/2023   2:11:11 PM



10

Mějte přehled 
o vašem zdraví 
v aplikaci my213

JSME S VÁMI
NA KAŽDÉM KROKU

MY213.CZ APP STORE GOOGLE PLAY

Přehled bonusů, historie návštěv lékařů, 
výdaje za léky a správa účtů celé rodiny 
na jednom místě. Stáhněte si naší aplikaci 
a mějte vše důležité po ruce.



11
2023/2024 

14. kolo
5. 11. 
2023

živě  Vsaďte si a sledujte
všechny zápasy!

Karviná

MFK_Karvina__A5_148x210mm_CMYK__v002.pdf   1   11.09.2023   15:09:40

Mějte přehled 
o vašem zdraví 
v aplikaci my213

JSME S VÁMI
NA KAŽDÉM KROKU

MY213.CZ APP STORE GOOGLE PLAY

Přehled bonusů, historie návštěv lékařů, 
výdaje za léky a správa účtů celé rodiny 
na jednom místě. Stáhněte si naší aplikaci 
a mějte vše důležité po ruce.



hory × moře
smažák × řízek
pivo × víno 
mobil × tablet
přírodní tráva × umělá tráva 
iOS × Android 
Velikonoce × Vánoce
kočka × pes
vana × sprcha
Netflix × Voyo

křížový výslech

moře
smažák

pivo
mobil

přírodní tráva
ios

Vánoce
pes

vana
Netflix

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

06. 11. 17. 11. 2023

jiří fleišmanobránce

25



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

06. 11. 17. 11. 2023



fanshopuzveme vás do našeho

na Městském stadionu v Karviné - Ráji #zpatkyvlize

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KluboVý bulletIN mFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji |  

Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj |  
Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické zpracování: PULARY GROUP |  

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

polštář

290 Kč

blok A5

70 Kč

notýsek A6

25 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

magnetka

45 Kč

tričko

320 Kč

dresy 23/24

990 Kč





Staň se řidičem autobusu. Připoj se.
kariera.transdev.cz

 
  

 

 
  

 



Značka, která
dala profilu
jméno
Tradice – Přesnost – Kvalita

www.jakl.cz
karvina.tubularproducts@arcelormittal.com

Accelo Mital_inzerce 148x210.indd   1 03.05.2023   17:02

Staň se řidičem autobusu. Připoj se.
kariera.transdev.cz

 
  

 

 
  

 



18

JEDENÁCT ZÁPASŮ 
BEZ PROHRY!
Nováček MSFL jede a v tabulce je třetí! V posledních dvou duelech proti brněnským 
soupeřům získali svěřenci trenéra Marka Bielana plný počet šesti bodů.

Absolutorium patří kombinačnímu týmu za to, 
jak na těžkých terénech odehrál poslední dva 
zápasy. Hřiště Startu Brno bylo tím jednoznačně 
nejhorším. „Hrozné hrbolaté hřiště plus 
abnormálně negativní prostředí. V kombinaci  
s nejtěžším protivníkem, na kterého jsme v této 
sezóně narazili, si vítězství 3:2 nesmírně vážím,“ 
prohlásil spokojený trenér Bielan. Dvěma góly se 
blýskl Brazilec Vinicius, v závěru ještě Dominik 
Soukeník nedal penaltu. Je také potřeba zmínit, 
že neskutečný zápas odchytal Vladimír Neuman, 
který chytil plno šancí a přiváděl domácí hráče 
k šílenství.

O týden později přicestoval do Karviné tým 
Tatranu Bohunice. Papírově mělo jít o jasnou 
záležitost, ale utkání skončilo „pouze“ 2:1. 
„Neproměňovali jsme šance. Do stavu 2:0  
to bylo v poklidu, po snížení jsme se o výsledek 
na těžkém terénu báli a nervy to byly až do 
závěrečného hvizdu,“ řekl Marek Bielan.

Do konce podzimu už zbývají poslední tři kola, 
respektive už pouze dvě. V Hranicích se totiž 
hrálo v pátek večer, a výsledek tak už zajisté 
víte z našich komunikačních kanálů. Povedený 

podzim zakončí rezerva MFK dvěma zápasy – 
doma proti Blansku (12. listopadu) a ve Znojmě 
(19. listopadu). 

b
-tý

m
 / m

sFl

tJ stARt bRNo
mFK KARVINÁ b

2:3
(0:3)

BRANKY 58. Zikl, 76. Avdić - 40. a 45. Vinicius, 10. Ayaosi

SESTAVA 
KARVINé

Neuman - Hošek (59. Molitorisz), Soukeník, Bielan, 
Ražnatović - Motyčka (86. Jurčák), Ayaosi (86. Trček) 
- Zedníček, Brzóska, Ojora (64. Jurga) - Vinicius.

mFK KARVINÁ b
tJ tAtRAN bohuNIce

2:1
(1:0)

BRANKY 39. Franko, 58. Ojora - 68. Suchý

SESTAVA 
KARVINé

Lapeš - Zedníček, Trček, Motyčka, Ražnatović - 
Brzóska (79. Molitorisz), Ayaosi - Franko (69. Jurga), 
Vinicius (79. Jurčák), Ojora (86. Fukala) - Doležal.

2023/2024 
14. kolo

5. 11. 
2023



19

Nakupuj kartičky na e-shopu www.sportzoo.store, 
v trafikách Mediaprint & Kapa, prodejnách Smarty 

 a JRC nebo ve vybraných klubových fanshopech.

NOVÁ KOLEKCE FOTBALOVÝCH 
KARTIČEK SE SPOUSTOU NOVINEK!

Nová kolekce přináší novinky jako set karet 
Feel the Leather, jehož součástí je podpis zlatým fixem na černé kůži, 
kartičky Kick the Ball s kousky hraných míčů z 1. kola FORTUNA:LIGY, 
nebo bonusové interaktivní karty Mini-Games. Nechybí ani spousta 

kartiček s podpisy či kousky hraných dresů ligových hvězd.

2023/24 SÉRIE 1

SBĚRATELSKÉ KARTY



20

Nabízíme:

Více informací:

Mzdu po zapracování 33 000 Kč
Jednosměnný provoz
Nástupní bonus 10 000 Kč
Další zajímavé benefity

začíná kariérou 
v 
začíná kariérou 
v 

Elektromechanik
Hledáme nové 
zaměstnance na pozici:

(muž/žena)

SVETLABUDOUCNOST.CZ

Objev práci v regionu



21
2023/2024 

14. kolo
5. 11. 
2023

BRANKÁŘSKÉMU ODPOLEDNI PŘÁLO POČASÍ
Desítka mladých nadějí za asistence trenéra brankářů A&B týmu Davida Hampela 
a mládežnických brankářských koučů Miroslava Tomana, Daniela Nováka a Daniela 
Richtera si sedmdesát minut na trávníku užila.

Znovu po roce uspořádal klub a brankářští 
trenéři akci pro všechny mladé brankáře. 
„Není nic lepšího, než vidět nadšení 
samotných dětí i jejich blízkých. Akce se 
vydařila, trénink měl parametry a my 
jsme si zase po nějaké době zmapovali 
kluky z širšího okolí. Chtěl bych zároveň 
poděkovat svým kolegům, že mi pomohli 
akci zorganizovat, a věřím, že se na jaře 
znovu potkáme,“ uvedl trenér brankářů  
A i B týmu David Hampel.

Před koncem tréninku dorazili i brankáři 
A-týmu Dominik Holec, Jiří Ciupa a Jakub 
Lapeš, kteří se s dětmi vyfotili a ochotně 

podepsali na připravené kartičky nebo na 
rukavice. Pro všechny nechyběly ani drobné 
klubové upomínkové předměty.

Nabízíme:

Více informací:

Mzdu po zapracování 33 000 Kč
Jednosměnný provoz
Nástupní bonus 10 000 Kč
Další zajímavé benefity

začíná kariérou 
v 
začíná kariérou 
v 

Elektromechanik
Hledáme nové 
zaměstnance na pozici:

(muž/žena)

SVETLABUDOUCNOST.CZ

Objev práci v regionu



22

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



23
2023/2024 

14. kolo
5. 11. 
2023

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



24

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KDY JINDY,
NEŽ TEĎ?
Poslední šance stát se horníkem!



25
2023/2024 

14. kolo
5. 11. 
2023

NA KOVONĚ JE NOVÁ UMĚLKA
Téměř měsíční práce jsou u konce, Sportovní centrum Kovona se může po více než 
jedenácti letech pyšnit novým umělým povrchem třetí generace. V příštím týdnu by měl 
klub obdržet nutný certifikát a potom již bude možné hřiště naplno využívat.

* platí do 15. 11. 2023

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KDY JINDY,
NEŽ TEĎ?
Poslední šance stát se horníkem!



SPOLECNE2030.CZ

Veolia_inz_148x210.indd   1 24.08.2023   9:51



SPOLECNE2030.CZ

Veolia_inz_148x210.indd   1 24.08.2023   9:51



28

V Karviné darujte 
plazmu v BioLife!

ZA ODBĚR
850 Kč

www.biolifeplazma.cz
Nádražní 1939, Karviná 
T: 558 889 570

Na
jde

te nás v OC Korso

DŘÍVE



termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na tv přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

2023/2024
Kolo teRmíN domÁcí hosté sKóRe

1 SO 22. 7. 15:00  MFK KARVINá  FC ZLíN 4:1

2 SO 29. 7. 15:00  
SK SIGMA  
OLOMOUC MFK KARVINá 3:1

3 So 5. 8. 15:00 MFK KARVINá FK MLADá  
BOLeSLAV 1:2

4 Ne 13. 8. 15:00 FK PARDUBICe MFK KARVINá 2:1

5 SO 19. 8. 15:00 MFK KARVINá FK JABLONeC 1:1

6 Ne 27. 8. 18:00 AC SPARTA 
PRAHA MFK KARVINá 3:1

7 Ne 3. 9. 18:00 SK SLAVIA 
PRAHA MFK KARVINá 5:1

8 SO 16. 9. 15:00 MFK KARVINá FK TePLICe 0:1

9 SO 23. 9. 15:00 1. FC SLOVáCKO MFK KARVINá 2:0

10 SO 30. 9. 15:00 MFK KARVINá FC SLOVAN  
LIBeReC 5:2

11 SO 7. 10. 15:00 SK DyNAMO  
č. BUDěJOVICe MFK KARVINá 1:0

12 So 21. 10. 15:00 MFK KARVINá FC HRADeC  
KRáLOVé 1:0

13 Ne 29. 10. 15:00 FC VIKTORIA 
PLZeň MFK KARVINá 0:1

14 NE 5. 11. 15:00 MFK KARVINá FC BANíK  
OSTRAVA

15 SO 11. 11. 18:00 BOHeMIANS  
PRAHA 1905 MFK KARVINá

16 So 25. 11. 15:00 MFK KARVINá SK SIGMA  
OLOMOUC

17 SO 2. 12. 15:00 FK MLADá  
BOLeSLAV MFK KARVINá

18 SO 9. 12. 15:00 MFK KARVINá FK PARDUBICe

19 SO 16. 12. 15:00 FK JABLONeC MFK KARVINá

Z
Á

PA
so

V
ý

 P
R

o
g

R
A

m

V Karviné darujte 
plazmu v BioLife!

ZA ODBĚR
850 Kč

www.biolifeplazma.cz
Nádražní 1939, Karviná 
T: 558 889 570

Na
jde

te nás v OC Korso

DŘÍVE



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51

26

lu
ck

y 
ez

eh23
. 1

. 2
00

4

út
oč
ní
k



m
FK

 K
A

R
V

IN
Á

Fc
 b

A
N

íK
 o

st
R

AV
A1 B VLADIMíR NEUMAN 10. 2. 2000

30 B JAKUB LAPEŠ 4. 7. 1999

31 B JIří cIUPA 7. 5. 1998

77 B DOMINIK HOLEc 28. 7. 1994

5 o MIcHAL HOŠEK 22. 4. 2001

8 o DOMINIK SOUKENíK 13. 7. 1999

11 o ANDRIJA RAžNATOVIć 24. 12. 2000

15 o FILIP ANTOVSKI 24. 11. 2000

18 o JIří BEDERKA 18. 2. 1995

21 o JAN žíDEK 4. 7. 1985

22 o JAROSLAV SVOzIL 9. 9. 1993

24 o MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

25 o JIří FLEIŠMAN 2. 10. 1984

37 o DáVID KRČíK 28. 6. 1999

2 z DAVID MOSES 20. 1. 2004

4 z ABOUBAcAR TRAORE 20. 6. 2004

6 z SEBASTIAN BOHáČ 27. 7. 2002

7 z ALEx IVáN 26. 3. 1997

10 z PAPALELE 16. 5. 1998

12 z DOMINIK žáK 30. 4. 2000

20 z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

23 z LUKáŠ BUDíNSKý 27. 3. 1992

28 z PATRIK ČAVOŠ 7. 1. 1995

29 z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

99 z AMAR MEMIć 10. 1. 2001

16 ú MATEJ FRANKO 14. 2. 2001

19 ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

26 ú LUcKY EzEH 23. 1. 2004

51 ú MARTIN DOLEžAL 3. 5. 1990

1 B MARTIN HRUBý 22. 3. 2004

30 B JIří LETáČEK 9. 1. 1999

35 B JAKUB MARKOVIČ 13. 7. 2001

7 o KAREL POJEzNý 12. 9. 2001

11 o ELDAR ŠEHIć 28. 4. 2000

17 o MIcHAL FRYDRYcH 27. 2. 1990

19 o DAVID LIScHKA 15. 8. 1997

24 o JAN JUROŠKA 2. 3. 1993

26 o FILIP BLAžEK 11. 3. 1998

37 o MATEJ MADLEňáK 7. 2. 1999

77 o GIGLI NDEFE 2. 3. 1994 

4 z ROBERT MIŠKOVIČ 20. 10. 1999

5 z JIří BOULA 8. 4. 1999

6 z DANIEL TETOUR 17. 7. 1994

9 z DAVID BUcHTA 27. 6. 1999

10 z MATěJ ŠíN 2. 6. 2004

12 z TOMáŠ RIGO 3. 7. 2002

13 z SAMUEL GRYGAR 9. 8. 2004

15 z PATRIcK KPOzO 15. 7. 1997

22 z FILIP KALOČ 27. 2. 2000

29 z LADISLAV TAKácS 15. 7. 1996

32 z EwERTON 28. 12. 1996

70 z DAVID FADAIRO 7. 11. 2000

20 ú ABDULLAHI TANKO 12. 5. 1998

21 ú JIří KLíMA 5. 1. 1997

28 ú FILIP KUBALA 2. 9. 1999

99 ú LADISLAV ALMáSI 6. 3. 1999

HLAVNí TReNéR PAVEL HAPAL

ASISTeNTI TReNéRA
JIří NEČEK, MARcEL FRAJT, 
DANNY SEARLE

TReNéR BRANKářů VíT BARáNEK, MIcHAL DANěK

KONDIčNí TReNéR FILIP SAIDL, JAN MUSIL

VeDOUCí MUžSTVA TOMáŠ BERNADY

FyZIOTeRAPeUTI ONDřEJ JELíNEK, RADEK HAVALA

MASéřI MIcHAL ČAJA, VácLAV GUBáŠ  

LéKAřI
MARTIN MOHYLA, 
MARTIN HAVLíK, 
MARIAN PAžIcKý 

KUSTOD MIcHAL cHUDíK

HLAVNí TReNéR JURAJ JARáBEK

ASISTeNT TReNéRA BRANISLAV MRáz

TReNéR BRANKářů DAVID HAMPEL 

TReNéR úTOčNíKů MIcHAL PAPADOPULOS

KONDIčNí TReNéR JURAJ KUBIŠTA 

VeDOUCí MUžSTVA STANISLAV HRUŠKA

FyZIOTeRAPeUTI VíT cíSAř, 
IVETA NAVRáTILOVá 

LéKAř
zDENěK VOJKůVKA ,  
MARIAN LASOTA

MASéřI
DAVID LEDVINA, 
ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYc


